Γίνονται δεκτές μόνο οι προσφορές που καλύπτουν το σύνολο του αντικειμένου της σύμβασης 
και αποκλείονται όσες αφορούν μόνο σε μέρος αυτού. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Εξήντα Χιλιάδων Ευρώ (60.000,00€) 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: Εβδομήντα 
τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ 74.400,00€). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανά υπηρεσία αναλύεται ως εξής: 

- Για τις υπηρεσίες εγγύησης η εκτιμώμενη αξία ανέρχεται στο ποσό των 43.000,00€ μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη συνολική αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 53.320,00€).

[...]

είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι οποίες προκύπτουν από την 
ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με 
εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της 
Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της 
διακήρυξης, το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.